
2023 2024 NATATION ELITE
Le 13/03/2024, Aqualens - Avenue André Delelis, 62300 Lens

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

COMPÉTITION : BG 100m Papillon
ÉPREUVE : 100m Pap

JOURNÉE : J1 - 13/03/2024

Séries
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

QFA1. 1' 17" 38COLLÈGE ND DE LA PROVIDENCE AVRANCHES 68 ptsAUBREE AUBIN 50-2-NDA

QFA2. 1' 19" 81COLLEGE DE LA SALLE PIBRAC 63 ptsGRASSET SACHA 31-2-DSLP

QFA3. 1' 20" 98ST JOSEPH LOUDEAC 60 ptsLE ROCH LUCIEN 22-4-LDC

QFA4. 1' 22" 70COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES 56 ptsMENARD--BATTAGGIA VALENTINO 44-4-DTAN

QFA5. 1' 23" 23COLLEGE ST JB DE LA SALLE LAVAL 55 ptsPESLIER MAXENCE 53-2-LSLA

QFA6. 1' 23" 51COLLEGE RONDEAU MONTFLEURY CORENC 55 ptsTCHELNOKOV ERIC 38-2-RMC

QFA7. 1' 24" 43PROVIDENCE VINCENNES 53 ptsFILLON MAYLO 94-4-PROV

QFA8. 1' 26" 36COLLEGE SAINT LOUIS TOULOUSE 48 ptsJACQUART THOMAS 31-2-SLT

QFB9. 1' 26" 41COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES 48 ptsBONNEFOY BASTIEN 44-4-DTAN

QFB10. 1' 27" 63COLLEGE NOTRE DAME BOURBOURG 46 ptsAGEZ GASPARD 59-2-NDB

QFB11. 1' 30" 36COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES 40 ptsBRIGNOU ARSENE 59-2-SJBV

QFB12. 1' 32" 24LE CLEU SAINT JOSEPH REDON 36 ptsOGER ALEXIS 35-2-LCR

QFB13. 1' 32" 34ST JOSEPH LOUDEAC 35 ptsDEKIERE MARTIN 22-4-LDC

QFB14. 1' 35" 48COLLEGE LE SACRE COEUR PORNICHET 29 ptsPFISTER LOUIS 44-2-SCP

QFB15. 1' 35" 85COLLEGE SAINT-JOSEPH DESVRES 28 ptsVASSAL MATHIS 62-2-DEV

NPSACRE COEUR VANNES 0 ptsDEKEISTER RAPHAEL 56-2-SCV

DSQ(VI)SAINT-PIERRE CHANEL THIONVILLE 1 ptsMERGHEMI MOHAMMED-SEBTI 57-4-THIS

Finale B
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 24" 99COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES 51 ptsBONNEFOY BASTIEN 44-4-DTAN

2. 1' 29" 61COLLEGE NOTRE DAME BOURBOURG 41 ptsAGEZ GASPARD 59-2-NDB

3. 1' 30" 42LE CLEU SAINT JOSEPH REDON 40 ptsOGER ALEXIS 35-2-LCR

4. 1' 31" 94COLLEGE ST JB DE LA SALLE VALENCIENNES 36 ptsBRIGNOU ARSENE 59-2-SJBV

5. 1' 32" 70COLLEGE LE SACRE COEUR PORNICHET 35 ptsPFISTER LOUIS 44-2-SCP

6. 1' 35" 12ST JOSEPH LOUDEAC 29 ptsDEKIERE MARTIN 22-4-LDC

7. 1' 36" 96COLLEGE SAINT-JOSEPH DESVRES 25 ptsVASSAL MATHIS 62-2-DEV

Finale A
Place Elève Association sportive Points EtatPerformance

1. 1' 16" 76COLLÈGE ND DE LA PROVIDENCE AVRANCHES 69 ptsAUBREE AUBIN 50-2-NDA

2. 1' 18" 16COL-LYC ND DE TOUTES AIDES NANTES 66 ptsMENARD--BATTAGGIA VALENTINO 44-4-DTAN

3. 1' 21" 31COLLEGE DE LA SALLE PIBRAC 59 ptsGRASSET SACHA 31-2-DSLP

4. 1' 21" 62COLLEGE ST JB DE LA SALLE LAVAL 59 ptsPESLIER MAXENCE 53-2-LSLA

5. 1' 22" 42ST JOSEPH LOUDEAC 57 ptsLE ROCH LUCIEN 22-4-LDC

6. 1' 25" 11COLLEGE SAINT LOUIS TOULOUSE 51 ptsJACQUART THOMAS 31-2-SLT

7. 1' 26" 04COLLEGE RONDEAU MONTFLEURY CORENC 49 ptsTCHELNOKOV ERIC 38-2-RMC

8. 1' 26" 11PROVIDENCE VINCENNES 49 ptsFILLON MAYLO 94-4-PROV
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